
ZARZĄDZENIE NR 119/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 920.013,42 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 10.132,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 920.587,62 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 10.706,20zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/19 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 9 października 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 223 935,42 X

01095 Pozostała działalność 223 935,42 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 223 935,42 X

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

28 050,00

X
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 050,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 28 050,00 X

801 Oświata i wychowanie X 1 769,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

X 1 769,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 1 769,00

852 Pomoc społeczna 3 892,00 X
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 892,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 3 892,00 X

855 Rodzina 664 136,00 8 363,00
85501 Świadczenia wychowawcze 664 136,00 X

0920
0940

2060

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją

40,56

459,44

X

X

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 2 z 8



świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci" 663 636,00 X

85504 Wspieranie rodziny X 8 363,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 8 363,00
Ogółem 920 013,42 10 132,00

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 9 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 223 935,42 X

Rozdz. 01095 - pozostała działalność 223 935,42 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

4 390,89
219 544,53

X
X

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

28 050,00

X
Rozdz. 75108 - wybory do Sejmu i Senatu 28 050,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 050,00 X

801 Oświata i wychowanie 574,20 2 343,20
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 574,20 2 343,20
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X

574,20

331,65
17,53

1 994,02
852 Pomoc społeczna 3 892,00 X

Rozdz. 85215- dodatki mieszkaniowe 3 892,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

3 816,00
76,00

X
X

855 Rodzina 664 136,00 8 363,00
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze - 
zad. wł. 500,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 500,00 X
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze - 
zad. zl.

663 636,00
X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

655 672,00
7 167,00 

797,00

X
X
X

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny X 8 363,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 8 363,00
Ogółem 920 587,62 10 706,20

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 4 z 8



Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/19 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 9 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 1 500

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 500
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 1 500

926 Kultura fizyczna 1 500 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 1 500 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 500 X

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 6 z 8



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 119/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 9 października 2019 r.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 223.935,42 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację 
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego weenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w pierwszym okresie płatniczym 2019 r., 
z tego na:

-zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego - kwota 219.544,53 zł;

-pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę - kwota 
4.390,89 zł.

Dz. 751 rozdz. 75108 - kwota 28.050 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych przeprowadzających 
wybory do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 1.769 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.892 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% na IV kwartał 
2019 r.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej wraz z odsetkami.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 663.636 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 8.363 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizacje świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start”.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 1.500 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 7 z 8



Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 1.500 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością instalacji Internetu 
na hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie.

Id: 2848D9CE-EC21-48B0-84BC-8961A6267BF3. Podpisany Strona 8 z 8


